
Борка Тушевска 

 

Ред. 

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност: 

 

Gavrilovic, Nenad and Tusevska, Borka (2012) Liability for material defects. Forum for civil law. 
 
Gavrilovic, Nenad and Zdraveva, Neda and Tusevska, Borka (2012) Remedies for non performance in sales 
contracts - damage and interest. Civil law forum. ISSN 978-608-4697-04-6 
 
Zdraveva, Neda and Gavrilovic, Nenad and Tusevska, Borka (2012) Unfair Contract terms in the Contract law 
of the Republic of Macedonia. Civil law forum. ISSN 978-608-4697-04-6  

 
 
 

3 x 3 = 9 

 

4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 
 

Поени 
 
 

Конкретна активност  

 

Учесник на проект - Мобинг 

 
 

1x2=2 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно научно 
и стручно списание како главен носител и 
најмногу уште само еден автор, кој го определува 
главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

 

 

 

 

 

 

Конкретна активност 

 

Tusevska, Borka (2012) Правната судбина на долготрајните облигации после отворањето на 
стечајната постапка. Pravnik. ISSN 1409 - 5238 
 
Tusevska, Borka (2012) Мерки на одбрана на акционерските друштва од преземање контрола. 
Зборник на Правен факултет - Штип  
 
Sotiroski, Ljupco and Tusevska, Borka (2012) Логички шпедитерски оператор како перспектива на 
класичниот шпедитер. Правник (Pravnik) (231-23). pp. 66-72. 
 
Tusevska, Borka (2012) Правната рамка на мултимодалниот транспорт и правните односи помеѓу 
учесниците во мултимодалниот транспорт. Правник.. 

 
 
 
 
 
 

4x1=4 

  Вкупно поени 15 
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